
       

Uchwała Nr XXVI/173/09 

Rady Powiatu Opolskiego 

z dnia 5 listopada 2009 r. 
 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2009 r. 

  

 
 Na podstawie art.12 pkt 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 165 ust 2 art. 184  

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U Nr 249 poz. 2104 

z późn.zm.) uchwala się co następuje :  

§ 1 

W Uchwale Nr XIX/127/08 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 18 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2009 r. wprowadza się następujące 

zmiany : 

1. W załączniku Nr 2 do ww. uchwały dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 

bieżących powiatu między nw. działami klasyfikacji budżetowej : 

Dział 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA”, 

� Rozdział 75020 – „Starostwa powiatowe” – zmniejsza się planowane wydatki 

bieżące, w grupie pozostałych wydatków bieżących o 2.000 zł 

Dział 851 – „OCHRONA ZDROWIA” 

� Rozdział 85195 - „Pozostała działalność” – tworzy się planowane wydatki 

bieżące, w grupie pozostałych wydatków bieżących o kwotę 2.000 zł 

2. W załączniku Nr 3a do ww. uchwały do „Wykazu zadań związanych z realizacją 

wieloletnich programów inwestycyjnych na lata 2009 – 2012” wprowadza się pkt 19, 

w brzmieniu : 

Wysokość nakładów w roku budżetowym 

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
realizujące 

zadanie 
 

Okres 
realizacji 

i łączne 
nakłady 

2009 2010 2011 2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 

19 Opolska eSzkoła szkołą ku przyszłości  Zespół Szkół 

w Ozimku 

2010-2011 

500.000 

----- 37.500* 37.500* 

 

-------- 

 

* wkład własny powiatu 

 

 

 



 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

    

 Przewodniczący Rady

 Powiatu Opolskiego 

 Stefan Warzecha 


